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DEN NORSKE KIRKE 
Heggedal menighet 

 

 

Protokoll fra menighetsrådsmøte 6. mars 2019 
  

Tid og sted: 6. mars 20l9. 1930 -2200 på Heggetun 

Tilstede: Ragnhild Øvland Tjelle (leder), Kjell Vidar Jørgensen (nestleder), Magnus P. Kjellin 

(sokneprest), Simen Udnes, Ole-Johnny Yggeseth, Kristine Prestvik Lande, Jan Arvid 

Gulbrandsen og Liv Ruud (daglig leder) 

Fravær: Aud Bjørndal-Riis 

Saksliste: 

Sak MR 9/19Innkalling, saksliste og protokoller 

Sak MR 10/19Fellesrådssaker 

Sak MR 11/19Kirkevalg 2019 

Sak MR 12/19 Endring av tekst i utleiekontrakt 

Sak MR 13/19Støtte til videreutdanning for menighetspedagog 

Sak MR 14/19Orienteringssaker 

Sak MR 15/19 Eventuelt 
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MR 9/19 INNKALLING, SAKSLISTE OG PROTOKOLLER 

Sakspapirer: Innkalling og protokoller 

 

Vedtak: Innkallingen og saksliste godkjennes. Protokoll fra MR 230119 og referat 

fra  AU 130219 tas til etterretning. MR protokollfører AUs fastsettelse av regnskap 2018 (AU 

7/19), innkalling til årsmøte (AU 8/19) og vedtatt årsmelding (AU 9/19). 

 

MR 10/19 FELLESRÅDSSAKER 
Sakspapirer: Ingen 

Saksfremlegging: Fellesrådsrepresentanten presenterer fra fellesrådet det som er relevant for 

Heggedal menighet. 

Vedtak: Menighetsrådet tar orienteringen til etterretning. 

 

MR 11/19 KIRKEVALG 2019 

Sakspapirer: Ingen 

Saksfremlegg: Nominasjonskomiteen orienterer menighetsrådet om framdriften. 

Vedtak: Menighetsrådet takker for orienteringen. 

 

MR 12/19 ENDRING AV TEKST I UTLEIEKONTRAKT 

Sakspapirer: Leieavtale Heggetun og Leieavtale Kirken 

Saksfremlegging: Det er behov for å endre tekst i utleiekontrakt i forbindelse med utleie av 

Heggetun/kirken. Stab i Heggedal kommer også med forslag om å innføre et depositum ved 

leie. 

Vedtak: Daglig leder utformer endringer i teksten på utleiekontraktene for kirken og 

Heggetun, i henhold til kommentarer som kom frem i menighetsrådet. 

 

 MR 13/19 STØTTE TIL VIDEREUTDANNING FOR MENIGHETSPEDAGOG 

Sakspapirer: Søknad om støtte til videreutdanning 

Saksfremlegging: Menighetspedagog Marianne Solheim ønsker å ta Erfaringsbasert master i 

kirkelig undervisning ved MF over seks semestre og søker om økonomisk støtte til det. Denne 

masteren koster 7500 kr per semester, totalt 45000 kr, og kvalifiserer for arbeid som kateket. 

Vedtak: Menighetsrådet støtter ønsket om at menighetspedagog Marianne Solheim skal få ta 

enerfaringsbasert master i kirkelig undervisning ved MF, men ber fellesrådet om å mulig 

finansiere dette. 
 

MR 14/19 ORIENTERINGSSAKER 

 Personal, 

-Heggedal menighet får ungdomsdiakon i fast 100 % stilling. Denne vil bli lyst ut med 

det første. Oppstart høsten 2019. 

- Jon Ericsson er ansatt som kirketjener/vaktmester-vikar i vakans 20 % kirketjener 

stilling i Heggedal menighet. Han jobber 5 timer i uken.  

- Jørgen Guntveit Svartvasmo (29) er ansatt i stillingen som leder for den nye 

administrative enheten i Asker kirkelige fellesråd. Jørgen kommer fra stillingen som 

daglig leder i Bærum kirkelige fellesråd. Før det, har han hatt tilsvarende roller i Oslo 

kirkelige fellesråd og i Fana. Vi ønsker Jørgen hjertelig velkommen til en viktig rolle 

som leder av den nye enheten og i arbeidet med å videreutvikle de administrative 

tjenestene i det nye prostiet. Den nye enheten vil ha Teglen, Spikkestad kirke og 

kultursenter som base. Jørgen tiltrer stillingen etter påske. 
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 Utvalg 

 Info fra daglig leder,  

-dugnad 11 mai, menighetsrådet anmoder eiendomsutvalget om å organisere årets 

dugnad. 

 -behov for kirkeskyss, menighetsrådet vil legge til rette for at det blir opprettet 

kirkeskyss i forbindelse med gudstjenestene. Sjåfører vil bli kontaktet og ordningen 

trer i kraft med det første. 

 Nærmiljø 

 

 

MR 15/19 EVENTUELT 

 Konstituering av nytt menighetsråd, 

Saksfremstilling: Fellesnemda anmoder menighetsrådene om å planlegge 

møtekalenderen for de nye menighetsrådene slik at de kan konstituerer seg og velge 

representant til Asker kirkelige fellesråd.  Fellesnemda vil anmode om at dette skjer 

etter planlagt kurs for nye menighetsråd 8. oktober og før fellesnemdas møte 23. 

oktober. 

Vedtak: Heggedal menighetsråd foreslår for det nye menighetsrådet å konstituerer seg 

enten 10. eller 16. oktober.  

 Loppemarked, 

Saksfremstilling: Max Eien, loppemarkedsgeneral anmoder Heggedal menighet om å 

stille nok folk til loppemarkedet som Y¨s men arrangerer i Østenstad kirke 26. og 27. 

april. Lopper hentes i dagene før markedet og det trengs mye folk som kan henge opp 

plakater i forkant av markedet, hente lopper, stå på markedet, rigge opp og rigge ned 

markedet. Alt av arbeidet som vi legger ned blir belønnet med penger som går til nytt 

orgel. Det er viktig at hele menigheten kan være med å bidra i dette arbeidet. 

Vedtak: Menighetsrådet anmoder menigheten om å gjøre en innsats for og med 

loppemarkedet, og bidra på ulike måter slik at det blir synlig at Heggedal menighet 

ønsker å engasjere seg i dette viktige arbeidet. 

    

Heggedal, 6. mars 2019 

Liv Ruud 


